臺灣中小企業銀行企業工會　函

地址：臺北市仁愛路四段357號1樓
承辦人：總幹事辜郁哲
電話：02-27732788
傳真：02-27733410
電子信箱：h38@mail.tbb.com.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年11月27日
發文字號：企工會字第1127000587號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第九屆會員代表選舉公告.pdf、登記單及連署單.doc、各選區應選代表人數統

計表.pdf、會員代表大會代表選舉辦法.pdf、會員代表大會組織規則.pdf、組
織章程.pdf

主旨：臺灣中小企業銀行企業工會第九屆會員代表訂於112年
12月27日(星期三)辦理改選，本次應選名額108人，由具
有臺灣中小企業銀行企業工會會員資格之會員選舉之。凡
有意參選會員代表之本會會員請依說明二辦理，填具「臺
灣中小企業銀行企業工會第九屆會員代表選舉候選人登記
單及連署單」逕向本會登記，俾便辦理改選事宜，敬請
查照轉知所屬會員。

說明：
一、依據本會會員代表大會代表選舉辦法辦理。
二、候選人注意事項：(一)凡為臺灣中小企業銀行企業工會之

會員均得為會員代表選舉之候選人。贊助會員（例如經
理）不得為代表選舉人及被選舉人。(二)依本會會員代表
選舉辦法規定，候選人需經同選區會員20人(含)以上連署
或經理事會推薦，並於公告日起7日內辦理登記。(三)登
記截止時間為民國112年12月4日(星期一)下午5時，欲參
選之候選人均應填具「臺灣中小企業銀行企業工會第九屆
會員代表選舉候選人登記單及連署單」，並於截止時間前
傳真或正本逕寄本會(若先傳真，正本請補寄本會，以掛
號郵戳為憑)。

三、選舉公告敬請張貼在明顯處。

正本：本行全行各單位及各證券總分公司、董事長室
副本：臺北市政府勞動局

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

　理事長 游 宏 生

第2頁  (共2頁)